

Årsredovisning

för

Patrik Schönberg AB

559301-8004

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Schönberg, Styrelseledamot
2026-05-20

Styrelsen för Patrik Schönberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Reklamfotoverksamhet, reklamproduktion, film, TV-produktion, dekordesign, samt handel av möbler samt antikviteter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	716	524	754	869
Resultat efter finansiella poster	304	107	451	285
Soliditet (%)	77	76	76	73

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	380 563	83 845	489 408
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		83 845	-83 845	0
Årets resultat			240 236	240 236
Belopp vid årets utgång	25 000	264 408	240 236	529 644

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	264 408
Årets resultat	240 236
Totalt	504 644

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	504 644
	504 644

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		715 524	524 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		715 524	524 440
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 000	-86 180
Övriga externa kostnader		-276 213	-262 109
Personalkostnader	2	-26 280	-24 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 190	-42 613
Summa rörelsekostnader		-407 684	-415 310
Rörelseresultat		307 840	109 130
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-27	108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 367	-1 850
Summa finansiella poster		-3 394	-1 742
Resultat efter finansiella poster		304 446	107 388
Resultat före skatt		304 446	107 388
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 210	-23 543
Årets resultat		240 236	83 845

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	163 985	184 752
Summa materiella anläggningstillgångar		163 985	184 752
Summa anläggningstillgångar		163 985	184 752
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 147	79 956
Övriga fordringar		12 622	11 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 824
Summa kortfristiga fordringar		103 769	108 535
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		625 728	560 036
Summa kassa och bank		625 728	560 036
Summa omsättningstillgångar		729 497	668 571
SUMMA TILLGÅNGAR		893 482	853 323

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

264 408

380 563

Årets resultat

240 236

83 845

Summa fritt eget kapital

504 644

464 408

Summa eget kapital

529 644

489 408

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

197 000

197 000

Summa obeskattade reserver

197 000

197 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

35 777

18 872

Skatteskulder

87 753

117 951

Övriga skulder

25 308

30 093

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

0

Summa kortfristiga skulder

166 838

166 915

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

893 482

853 323

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	265 089	90 001
Inköp	36 424	175 088
Utgående anskaffningsvärden	301 513	265 089
Ingående avskrivningar	-80 337	-37 725
Årets avskrivningar	-57 190	-42 613
Utgående avskrivningar	-137 528	-80 337
Utgående redovisat värde	163 985	184 752

Årsredovisningen beslutades 2026-05-12

Stockholm

Patrik Schönberg

2026-05-18